



T.C.  
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Personel Daire Başkanlığı



Sayı : 85835788-604.99/  
Konu : Hibe programı

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

"İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı" konulu Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığından alınan 27.10.2020 tarihli ve 34249659-604.99-E.67351 sayılı yazı ve eki ilişikte gönderilmiştir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

*e-imzalıdır*

Prof.Dr. Hayri Levent YILMAZ  
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı ve eki (2 sayfa)

Dağıtım:

Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü  
Müdürlüğüne  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne  
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına  
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına  
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına  
Eğitim Fakültesi Dekanlığına  
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına  
Hukuk Fakültesi Dekanlığına  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Dekanlığına  
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına  
İletişim Fakültesi Dekanlığına  
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına  
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına  
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına  
Tıp Fakültesi Dekanlığına  
Ziraat Fakültesi Dekanlığına  
Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik

Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek  
Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik  
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu  
Müdürlüğüne  
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu  
Müdürlüğüne



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı

Ek-1

Sayı :34249659-604.99-E.67351  
Konu :İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı

İVEDİ  
27.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün 20.10.2020 tarihli ve E-222313 sayılı yazısı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün "İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı" konulu yazısı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Süleyman Necati AKÇEŞME  
Başkan a.  
Genel Sekreter

Ek : 2 sayfa

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Devlet Üniversite Rektörlükleri'ne

Bilgi:

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına  
(Avrupa Birliği Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.**





T.C.  
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI  
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Ek-2

Sayı : E-62120302-746.01.99-222313

20.10.2020

Konu : İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilmekte olan ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı(UNDP) desteği ile Bakanlığımızca yürütülen "Türkiye'de İklim Değişikliği Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında "**İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı**" uygulamaya alınacaktır.

Programın amacı; Türkiye'de iklim değişikliğine uyumun iyileştirilmesi; ve şehirlerin dayanıklılığını artırmak, doğal kaynakları ve ekosistemleri korumak ve etkilenebilir ekonomik sektörlerin uyum kapasitesini artırmaktır.

Program kapsamında desteklenecek projeler için tahsis edilen toplam kaynak tutarı 6.800.000 Avro olup, projelere %50 - %90 aralığında hibe sağlanması planlanmaktadır.

Proje sürelerinin 12 aydan az, 18 aydan fazla olmaması öngörülmekte olup, Program'a sivil toplum kuruluşları, belediyeler, yerel yönetimler, üniversiteler veya araştırma kurumları ve merkezleri, kalkınma ajansları ve kar amacı gütmeyen sendikalar ile kooperatifler katılım sağlayabilmektedir.

Hibe çağrısının öncelikleri; yerel iklim eylem planlarının ve stratejilerinin geliştirilmesi ve/veya karar verme araçlarının hazırlanması (modelleme, etki analizi), İklim değişikliğiyle ilgili risklerden kaçınmak ve bunlara maruz kalmayı azaltmak (su kıtlığı, kuraklık, orman yangınları, seller, aşırı hava olayları), İklim değişikliğinden etkilenen sektörlerin dayanıklılığının artırılması ve yenilikçi teknolojilerin ve sistemlerinin oluşturulması ve/veya uygulanması için Türkiye ve/veya AB'deki kuruluşlar ve şehirler arasında adaptasyon bilgi ve deneyimini artırmak olarak belirlenmiştir.

Programın, çağrısı 14 Ekim 2020 tarihinde yapılmıştır, son başvuru tarihi ise 30 Kasım 2020'dir. Hibe Programı'nın tanıtılması ve proje teklifi hazırlama ile ilgili detaylı bilgilendirmenin yapılması amacıyla Bilgilendirme Günleri'nin 23-26-28-30 Ekim ile 2-4-6 Kasım tarihlerinde çevrimiçi araçlar üzerinden gerçekleştirilmesi planlanmıştır.

Hibe başvuru rehberi ile eklerine ve bilgilendirme günleri takvimi ile kayıt linkine "Türkiye'de İklim Değişikliği Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi"nin internet sitesi (<https://iklimeuyum.org/>) ve Sözleşme Makamının internet sayfasındaki (<https://ipa.gov.tr/>) ihaleler bölümünden erişim sağlanmaktadır. Başvuru İngilizce dilinde yapılacak olup, çağrı ilanı ve eklerinin Türkçe çevirilerine aynı adreslerden ulaşılabilmektedir.

Bilgilerinizi ve hibe çağrısının üniversiteler, araştırma kurumları ve merkezlerine iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet Emin BİRPINAR  
Bakan a.  
Bakan Yardımcısı



**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : TFMUPGHX

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>

Teknik Uygulama Şube Müdürlüğü  
Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Yolu 9. km. No: 278 Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Yeliz ÖYMEN  
Şehir Plancısı  
Telefon No: (312) 586 33 95-  
3395

